ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13 июня 2023 г. № 42-Р3

Об объявлении Благодарности Правительства

Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой

и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,

утвержденного постановлением Правительства Донецкой Народной

Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики», за активное сотрудничество,

высокий профессионализм, значительный личный вклад в проведение

капитального ремонта Государственного бюджетного учреждения

«Новоазовская центральная районная больница»:

1. Объявить Благодарность Правительства Донецкой Народной

Республики ХРОМОВУ Андрею Викторовичу – техническому директору

ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ЭНЕРГИЯ ОМ».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Врио Председателя Правительства       А.Г. Чертков